[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАНЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА
от 03 мая 2018 года                                                                                 № 40
ст-ца Канеловская
           Об утверждении плана взаимодействия при возникновении пожаров на территории Канеловского сельского поселения Староминского района
           Во исполнение Федеральных законов от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 22.07.2008 г. № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», руководствуясь Федеральным законом от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в целях повышения противопожарной устойчивости жилых, административных зданий и объектов экономики, руководствуясь статьей 31 Устава Канеловского сельского поселения Староминского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить План взаимодействия при возникновении пожаров на территории Канеловского сельского поселения Староминского района.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Канеловского сельского поселения
Староминского района                                                                    Л.Г.Индыло

	Утверждаю:
Глава Канеловского сельского поселения Староминского района

_____________ Л.Г.Индыло

___ __________ 2018 г.

	Согласовано:

Директор АО фирмы

«Агрокомплекс»

п/п  Большевик

Им. Н.И.Ткачева

____________ А.Д.Кривошеев

___ __________ 2018 г.
	Согласовано:

Директор

ООО «Северена»

____________ Г.В.Лукьяненко
___ __________ 2018 г.

	Согласовано:

Директор

ООО «Ритм»

____________ Р.М.Завгородняя
___ __________ 2018 г.

План взаимодействия
при возникновении пожаров на территории
 Канеловского сельского поселения Староминского района
1. В случае угрозы или возникновения пожаров на территории Канеловского сельского поселения Староминского района для оказания помощи подразделениям противопожарной службы МЧС России на территории Канеловского сельского поселения Староминского района предоставляется следующая техника:

АО  фирма «Агрокомплекс» п/п Большевик им. Н.И.Ткачева, цех растениеводства «Канеловский», село Первомайское

Директор Кривошеев Александр Дмитриевич, тел. 89286621562,
Управляющий Бардак Александр Александрович, тел. 89284137401.
Емкость ВР-9, вместимостью 9 м3
Трактор МТЗ-82 с плугом ПРН 3-35

Тракторист Литвин Александр Алексеевич, тел. 89284193870,

Трактор МТЗ 12-21 с плугом ПРН 3-35

Тракторист Шевченко Алексей Николаевич, тел.89615147664.

АО  фирма «Агрокомплекс» п/п Большевик им. Н.И.Ткачева, цех растениеводства «Авантаж», хутор Ейский

Директор Кривошеев Александр Дмитриевич, тел. 89286621562,
Управляющий Прудников Александр Николаевич, тел. 89286606674.
Трактор Т- 150 с плугом и емкость 8 м3 с насосом,

Тракторист Бабий Алексей Петрович, тел. 89284211785.
ООО «Северена»
Директор Лукьяненко Геннадий Вячеславович, тел. 89288481051.

Трактор МТЗ-82 с плугом

Тракторист Немец Виталий Витальевич, тел.89298239767

ООО «Ритм»
Директор Завгородняя Раиса Михайловна, тел. 89288414599,
Управляющий Пищик Алексей Викторович, тел. 89286618747.
Трактор Массей фергюсон с плугом и емкость 15 м3
Тракторист  Лахов Евгений Федорович, тел. 89298315022.
2. Главы КФХ предоставляют технику для ликвидации и  опашки очагов возгорания:
Коломоец С.Д., трактор Т-150 с бочкой емкостью 11 м3, тел. 89282721741;
Алексеенко С.В., трактор МТЗ-80 с плугом, трактор МТЗ -80 с емкостью,

тел. 89284103398;

Лазуренко И.В., трактор ДТ-75 с плугом, тел. 89283302127;

Типтев П.И., трактор МТЗ 12-21 с плугом, трактор МТЗ -82 с  7 м3 емкостью,

тел. 89288420368;

Шевченко С.А., трактор МТЗ-82 с плугом, тел. 89284088088;
Пархоменко И.Н., трактор МТЗ-80 с емкостью 3 м3 и помпой, тел. 89282748535.
Главный инспектор администрации
Канеловского сельского поселения                                                    С.Д.Гаращенко